
 

 

Одбележувањето на Европскиот ден на јазиците 
е резултат на соработката во рамките на  

 Европската универзитетска алијанса КОЛОРС. 

 

Придружете ни се и откријте 

ги различните европски 

јазици на Алијансатa 

КОЛОРС 

 

 

 

Учењето јазик може да биде подобро 

искуство преку нашите активности како: 

јазични кафулиња, квизови и др. -- на сите 

јазици на нашите 9 партнерски универзитети: 

 германски, италијански, латвиски, 

македонски, полски, француски, хрватски, 

шведски и шпански. 

 Сакате да дознаете повеќе? 

Скенирајте го кодот! 


